
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
RapidStop® žņaugs – Militārais / NMP / Industriālais
Kad sekundes izšķir dzīvību vai nāvi, RapidStop® pilnībā aptur asiņošanu 
ātrāk un ar vienu roku. Izstrādāts un ražots ASV militāriem mediķiem,
policijai, neatliekamās palīdzības darbiniekiem, augsta riska rūpniecībai
un ekstrēmu apstākļu cienītājiem. Apbalvotais žņaugs apvieno Quick-Clasp
sprādzi un 8:1 mehānisko rāci, apturot asiņošanu jau ar vienu pagriezienu.

Kāpēc izvēlēties RapidStop®?

Pašuzlikšana 3 soļos – pavilkt, pacelt, nostiprināt. Soļi uzdrukāti
uz žņauga.
Quick-Clasp™ sprādze – uzslīd acumirklī, ērti lietojama arī ar
cimdiem vai aukstā laikā.
Mehāniskā priekšrocība – 2:1 savilkšanas svira + 8:1 rats sasniedz
ātru un pilnu kompresiju ar minimālu spēku.
Militāra izturība – 38 mm (1,5″) lente atbilst Mil-W-17337, izturība
> 8 000 N.
Plaša regulēšana – locekļa apkārtmēriem 17,8 – 83,8 cm (7 – 33″),
piemērots gan rokām, gan lielām kājām.
Izturīgs un temperatūras noturīgs – darbojas no –50 °C līdz +50 °C.
Normatīvā atbilstība – FDA reģistrēts, CE marķēts, EN, ANSI, MCEPS
testi; ASV patents 10,568,636.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Produkta varianti un kodi
Kods Krāsa / Lente UPC
RST100 Melna – Militārais 9341394017504
RST101 Oranža – glābšanas

dienestiem
9341394017511

RST102 Zila – Mācību* 9341394017528
*Mācību modelis nedrīkst tikt lietots reālās situācijās.

Tehniskie dati

Iepakojums: 19,6 × 5,1 × 3,8 cm
Svars: 128 g
Min. stiepes izturība: 600 N (drošības koeficients ×3)
Darbības temperatūra: –50 … +50 °C

ES normatīvā atbilstība un informācija
Produkti šajā deklarācijā –

RST100 RapidStop žņaugs – Melna lente
RST101 RapidStop žņaugs – Oranža lente
RST102 RapidStop žņaugs – Zila lente

Atbilstības novērtēšanas procedūra: V pielikums, MDR (ES) 2017/745. Ierīce
atbilst visām MDR prasībām.

Pielietojuma jomas
Militārie / Policija / NMP – asiņošanas apturēšana kaujas un masu nelaimju
situācijās.
Augsta riska rūpniecība – obligāts aprīkojums fabrikās, būvlaukumos,
mežizstrādē.

Āra aktivitātes – medībām, kāpšanai, ekspedīcijām.

Kā lietot

1. PAVILKT D-gredzenu cieši.
2. PACELT sviru, līdz asiņošana apstājas.
3. NOSTIPRINĀT lenti un pierakstīt laiku.

Ražotājs (ASV): RapidStop® Medical Devices Inc.
ES pārstāvis: AERO Healthcare Ltd, RH13 0AS, Apvienotā Karaliste.
Pirms lietošanas izlasīt instrukciju: rapid-stop.com

Izmantošanas ātruma salīdzinājums:

Izmantošana ar vienu roku, kas ir daļēji amputēta:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://rapid-stop.com
https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

